Министру социальных отношений Челябинской области
от ______________________________________
________________________________________

___________________________ года рождения

Проживающей (его): г. Челябинск,
ул. _____________________________________
Паспорт гражданина РФ

серии ___________ номер _________________
выдан __________________________________
________________________________________
пенсионное удостоверение № ______________,
выдано ________________ УПФ Центрального района г.Челябинска

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне удостоверение ветерана Великой Отечественной войны единого образца,    утвержденного   Постановлением   Правительства   Российской   Федерации   от
5 октября 1999 года № 1122.

К заявлению прилагаю:

1. Удостоверение _____________________________________________________________________________
(наименование, серия, номер, когда, кем выдано)
_____________________________________________________________________________
(если отсутствует, то по каким причинам)

Отметка в удостоверении: «Имеет право на льготы в соответствии со статьей ___________ федерального закона «О Ветеранах».

2. Одну фотографию (3х4).

3. Другие документы:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Имею удостоверение о праве на льготы _____________________________________________________________________________
(по другим статьям закона «О Ветеранах» или другим законам)

Члены семьи, совместно проживающие ___________________________________

                                                                           (количество человек)

______________________20________ г.                                  _________________________

(подпись)

Заявление гр. от __________________________________ принято  ____________20_____ г.
____________________________________________________________________________
Зарегистрировано в Центральном УСЗН Администрации г. Челябинска  под  № _________
Министру социальных отношений Челябинской области

от ______________________________________

________________________________________

___________________________ года рождения

Проживающей (его): г. Челябинск,

ул. _____________________________________

Паспорт гражданина РФ

серии ___________ номер _________________

выдан __________________________________

________________________________________

пенсионное удостоверение № ______________,

выдано ________________ УПФ Центрального района г.Челябинска

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне дубликат удостоверения ветерана Великой Отечественной войны единого образца,    утвержденного   Постановлением   Правительства   Российской   Федерации   от 5 октября 1999 года № 1122.

К заявлению прилагаю:

1. Удостоверение _____________________________________________________________________________

(наименование, серия, номер, когда, кем выдано)

_____________________________________________________________________________

(если отсутствует, то по каким причинам)

Отметка в удостоверении: «Имеет право на льготы в соответствии со статьей ___________ федерального закона «О Ветеранах».

2. Одну фотографию (3х4).

3. Другие документы:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Имею удостоверение о праве на льготы _____________________________________________________________________________

(по другим статьям закона «О Ветеранах» или другим законам)

Члены семьи, совместно проживающие ___________________________________

                                                                           (количество человек)

______________________20________ г.                                  _________________________

(подпись)

Заявление гр. от __________________________________ принято  ____________20_____ г.

_____________________________________________________________________________
Зарегистрировано в Центральном УСЗН Администрации г. Челябинска  под  № _________